
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 95/3/VIII 

Про затвердження складу Державної  

надзвичайної протиепізоотичної комісії 

при Старокостянтинівській міській раді 

 

 

З метою здійснення на території Старокостянтинівської міської 

територіальної громади оперативного контролю, керівництва і координації 

діяльності органів виконавчої влади, підприємств, установ і організацій, 

фізичних осіб щодо запобігання спалахам особливо небезпечних хвороб, що 

входять до списку Міжнародного епізоотичного бюро (далі – заразні хвороби), і 

масовим отруєнням тварин та їх ліквідації, відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 21 листопада 2007 року № 1350 «Про затвердження 

Положення про Державну надзвичайну протиепізоотичну комісію при Кабінеті 

Міністрів України та типових положень про місцеві державні надзвичайні 

протиепізоотичні комісії», Закону України «Про ветеринарну медицину» та 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити склад Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії 

при Старокостянтинівській міській раді згідно з додатком. 

 

2. Затвердити Положення про Державну надзвичайну протиепізоотичну 

комісію при Старокостянтинівській міській раді (додається). 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність: 

рішення 50 сесії міської ради від 22 травня 2015 року № 36 «Про 

затвердження складу Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при 

Старокостянтинівській міській раді»;  

рішення 6 сесії міської ради від 10 червня 2016 року № 20 «Про внесення 

змін до рішення 50 сесії міської ради від 22.05.2015 року № 36»;  

рішення 18 сесії міської ради від 12 травня 2017 року № 29 «Про внесення 

змін до рішення 50 сесії міської ради від 22.05.2015 року № 36»; 



рішення міської ради від 16 листопада 2018 року № 39/31/VII «Про 

внесення змін до рішення 50 сесії міської ради від 22.05.2015 року № 36». 

 

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


